C
Ó
P
IA

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação data supra.

PORTARIA 1088/2005

“Dispõe sobre substituição de membro
da Comissão Sindicante nomeada pela
Portaria n.º 835/2005, datada de 14 de
junho de 2005.”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, e  conforme o disposto no
Processo n.º 5.699/03 (fls. 08) e apensos;

R   E   S    O    L    V    E:

Artigo 1º - Substituir junto a Comissão Sindicante o
membro Rosana Lacerda, pela Genésia Mariano dos Santos.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São Sebastião, 05 de agosto de 2005.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

CLS/dsc

	Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA

	CLS/dsc